
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.103.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie formy i terminu konsultacji z mieszkańcami Gminy Miedźna projektu uchwały w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miedźna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 609 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXIV/258/2013 Rady Gminy Miedźna z dnia 19.07.2013 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miedźna (Dz. U. Woj. Śląsk. 
poz. 5140) 

postanawiam: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedźna. 

§ 2. Konsultacje będą trwały od dnia 13.06.2024 r. do 17.06.2024 r. do godz. 1500. 

§ 3. Formą konsultacji jest umieszczenie projektu uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Miedźna w zakładce Konsultacje Społeczne. 

§ 4. Ustala się wzór formularza zgłoszenia opinii w sprawie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w §2 w Kancelarii Urzędu Gminy 
Miedźna  (1 piętro), przesłać drogą elektroniczną na adres: urzad@miedzna.pl  lub pocztą na adres: Urząd 
Gminy Miedźna, ul. Wiejska 131, 43-227 Miedźna (decyduje data wpływu do urzędu). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświaty i Wychowania w Miedźnej z s. 
w Woli. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

Wójt Gminy 
 

Jan Słoninka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F5E15A-1DEC-4A5B-94AB-1F69B429440B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.103.2024 

Wójta Gminy Miedźna 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miedźna. 

CZĘŚĆ I- DANE UCZESTNIKA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

Imię i nazwisko osoby wypełniającej  formularz: 

Telefon/ e-mail: 

CZĘŚĆ II- UWAGI DO PROJEKTU CHWAŁY 

LP. OBECNY ZAPIS (STRONA, PUNKT) PROPONOWANE 
BRZMIENIE ZAPISU 

UZASADNIENIE 

    

    

    

Opinia o uchwale z uzasadnieniem: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................... 

 ................................................. 
Podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F5E15A-1DEC-4A5B-94AB-1F69B429440B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.103.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII


